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Uuden edessä

Hyvää alkanutta vuotta 2023! Tammi-
kuun toista kokonaista viikonloppua jo 
eletään ja niin vain alkaa silmä melkein 
jo tottua uuteen vuosilukuun.

Vaikka sanotaankin, että vanhassa on 
vara parempi, ei tämä taida tällä kertaa 
päteä vuosien kohdalla. Ainakaan uusi 
vuosi ei voine olla vanhaa huonompi. 
Jos on pakko muistella, mitä kaikkea 
kurjaa maailmalla on viime vuonna ta-
pahtunut, suunta voi olla vain kohti  
parempaa.

Ristikkoihmisten kalentereita koristaa 
tänä vuonna pitkästä aikaa kilpailuta-
pahtuma. Huhtikuussa päästään nimit-
täin vihdoin järjestämään Ristikko SM 
-kisat, joiden piti olla jo keväällä 2020. 
Tarkempi ajankohta on lauantai 22. huh-
tikuuta 2023.

Yleensä Ristikko SM on järjestetty joka 
toinen vuosi, vuorovuosina Piilosana SM 
-kilpailun kanssa. Nyt kun kilpailutau-
koa on kertynyt kolme vuotta, voi vain 
kuvitella kuinka innokkaimpien kilpai-
luhenkisten ratkojien sormia syyhyttää 
päästä mittaamaan taitojaan muita kil-
pakumppaneita vastaan.

Ristikko SM -kilpailusta löytyy lisä- 

tietoa osoitteesta sanasepot.fi/
ristikko‑sm‑2023.

Heti Ristikko SM 2023 -kilpailua seuraa-
vana päivänä astuu joukko ristikkoväkeä 
laivaan ja laivan kokka suunnataan kohti 
Tukholmaa. Tämänkertainen Sanasep-
po-risteily on järjestyksessään kymme-
nes ja luvassa on perinteisen sisällön 
lisäksi uutta ja erikoista, kenties yllättä-
vääkin ohjelmaa.

Kesällä pitää sitten nauttia valosta ja 
lämmöstä ja ennen kaikkea ratkomisen 
riemusta sisätilojen ulkopuolella! Kesä
ajan ratkonta voikin tapahtua missä  
tahansa: kesämökillä, terassilla, uima- 
rannalla, veneessä tai vaikka sisävesi-
laivalla.

Sanaseppojen kesä huipentuu perintei-
sesti kesäpäiviin, jotka järjestetään tänä 
vuonna Pohjois-Savossa Siilinjärvellä 
heinäkuun viimeisenä viikonloppuna.

Sanasepot ry:llä toimii paikalliskerhoja 
kaikkiaan 11 paikkakunnalla. Toimin-
ta on enemmän tai vähemmän aktiivis-
ta ja uusia innokkaita ristikkoihmisiä 
mahtuu aina mukaan. Paikalliskerhoissa 
kokoonnutaan ristikkoasioiden ääreen, 
ratkotaan tehtäviä ja keskustellaan 
asiasta ja asian vierestä! Lisätietoja 
löytyy osoitteesta sanasepot.fi/
paikalliskerhot.

Ratkomisiin!
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